
Championnats vétrozains

Filles W8

Rang Dossart Nom Prénom Sexe Année Temps Perf Dist Perf Dist Perf Total
1 326 Gessler Tifenn F 2012 11.64 112 2.65 248 8.23 70 430
2 280 Antille Lara F 2011 11.62 114 1.91 108 7.69 60 282
3 373 Fournier Adeline F 2012 12.09 74 1.91 108 7.77 61 243
4 336 Luyet Marie F 2011 12.76 34 1.97 119 6.90 43 196
5 349 Reis Lidia F 2011 13.28 14 1.55 45 5.86 21 80
6 309 Dussez Cloé F 2012 15.48 0 1.43 26 6.58 37 63
7 277 Abbet Camille F 2013 16.06 0 1.51 39 2.94 0 39
8 374 Fournier Marie F 2015 16.98 0 1.32 9 3.08 0 9

Garçons M8

Rang Dossart Nom Prénom Sexe Année Temps Perf Dist Perf Dist Perf Total
1 375 Vouillamoz Timéo H 2011 10.93 162 2.74 203 18.99 192 557
2 323 Gasser Yann H 2011 11.44 111 2.95 236 12.56 104 451
3 359 Von Dach Hugo H 2011 12.33 48 2.45 158 17.45 172 378
4 2 Vouillamoz Alexandre H 2012 12.35 47 2.15 113 10.81 78 238
5 298 Crittin Dimitri H 2011 13.25 13 1.92 80 12.96 110 203
6 335 Luyet Louis H 2011 14.10 1 2.08 103 6.29 6 110
7 371 Lathion Quentin H 2013 13.21 14 1.47 19 8.39 42 75
8 317 Fournier Célestin H 2013 13.75 4 0.00 0 8.38 41 45
9 289 Carruzzo Benjamin H 2013 13.48 8 0.00 0 4.94 0 8

10 311 Erard Jesse H 2013 15.26 0 1.25 0 5.38 0 0

Filles W10

Rang Dossart Nom Prénom Sexe Année Temps Perf Dist Perf Dist Perf Total
1 305 Duc Noémie F 2009 10.00 339 3.42 403 25.43 372 1 114
2 325 Gessler Erine F 2009 10.16 310 3.18 354 18.19 251 915
3 321 Gaillard Alicia F 2010 10.75 217 3.25 368 20.98 298 883
4 285 Berthousoz Liah F 2009 10.90 197 3.27 372 14.71 190 759
5 334 Luyet Chloé F 2009 10.82 207 3.06 330 11.80 138 675
6 279 Abbet Pauline F 2010 10.91 195 2.94 306 13.82 174 675
7 358 Verleye Alice F 2010 10.73 220 2.76 270 12.85 157 647
8 331 Lathion Chloé F 2010 11.09 172 2.82 282 13.10 161 615
9 340 Mortet Aurélie F 2010 11.40 137 2.52 223 12.83 157 517

10 347 Pellico Méline F 2010 12.19 67 2.26 173 10.71 118 358
11 372 Cetrangolo Giulia F 2009 12.46 50 2.11 145 12.70 154 349
12 316 Fontannaz Lauryne F 2010 13.27 15 2.21 164 8.83 82 261

Garçons M10

Rang Dossart Nom Prénom Sexe Année Temps Perf Dist Perf Dist Perf Total
1 332 Lugon Ethan H 2009 11.29 125 2.66 190 15.89 150 465
2 338 Minnig Nolan H 2010 11.50 106 2.61 183 16.62 160 449
3 283 Apuzzo Mattéo H 2009 10.92 163 2.29 134 14.59 132 429
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Championnats vétrozains

Filles W12

Rang Dossart Nom Prénom Sexe Année Temps Perf Dist Perf Dist Perf Total
1 344 Normand Rachel F 2007 9.88 362 3.70 460 24.10 350 1 172
2 360 Vouillamoz Léane F 2007 10.31 285 3.48 415 19.72 277 977
3 328 Herbettaz Olivia F 2007 10.64 233 3.45 409 20.63 292 934
4 327 Glassey Scarlett F 2008 10.07 326 3.48 415 14.52 187 928
5 318 Fournier Laura F 2008 10.25 295 3.14 346 18.59 257 898
6 278 Abbet Laura F 2007 11.04 179 3.22 362 23.26 336 877
7 287 Campanile Roxane F 2008 10.51 253 2.86 290 15.78 209 752

Garçons M12

Rang Dossart Nom Prénom Sexe Année Temps Perf Dist Perf Dist Perf Total
1 312 Erard Reno H 2008 9.50 370 3.84 379 35.30 401 1 150
2 282 Apuzzo Ivan H 2007 9.77 323 3.67 351 36.25 412 1 086
3 307 Ducrey Jonathan H 2007 10.10 271 3.40 307 37.54 428 1 006
4 329 Héritier Maxime H 2007 10.45 221 3.18 272 28.59 317 810
5 290 Cavalera Alex H 2007 10.66 194 3.60 340 24.21 261 795
6 364 Zuchuat Noa H 2008 10.61 200 3.25 283 21.44 225 708
7 365 Zuchuat Noham H 2008 11.14 140 3.13 264 26.20 287 691
8 354 Sierro Axel H 2008 11.10 144 3.16 269 23.38 250 663
9 293 Cavalera Thibault H 2007 10.68 191 3.13 264 20.02 206 661

10 355 Sierro Mathis H 2008 11.26 128 2.98 240 21.25 222 590
11 330 Jacquemet Arthur H 2008 14.55 0 2.00 91 12.30 100 191

Filles W14

Rang Dossart Nom Prénom Sexe Année Temps Perf Dist Perf Dist Perf Total
1 324 Germanier Clara F 2005 9.27 491 3.95 512 32.51 486 1 489
2 345 Normand Sarah F 2005 9.26 493 4.23 571 27.85 411 1 475
3 356 Udry Laetitia F 2005 9.04 545 4.34 594 17.33 236 1 375
4 313 Evequoz Shana F 2006 10.11 319 3.70 460 25.78 378 1 157
5 361 Waelti Sarah F 2006 10.04 332 3.60 440 19.44 272 1 044
6 357 Vercelloni Emma F 2006 10.05 330 3.29 376 18.09 249 955
7 297 Crettenand Xilonen F 2006 11.52 124 2.75 268 24.50 356 748

Garçons M14

Rang Dossart Nom Prénom Sexe Année Temps Perf Dist Perf Dist Perf Total
1 333 Lugon Nathanaël H 2006 8.92 485 4.50 489 42.87 493 1 467
2 306 Duc Nolan H 2005 9.04 459 4.34 462 41.48 476 1 397
3 367 Bérard Loïc H 2006 11.07 147 3.04 250 22.92 244 641

Filles W16

Rang Dossart Nom Prénom Sexe Année Temps Perf Dist Perf Dist Perf Total
1 348 Pignat Thérèse F 2004 9.48 444 4.20 565 18.44 255 1 264

Garçons M16

Rang Dossart Nom Prénom Sexe Année Temps Perf Dist Perf Dist Perf Total
1 343 Normand Matthieu H 2003 7.88 738 5.70 694 60.30 698 2 130
2 308 Ducrey Killian H 2004 10.46 220 3.32 294 42.27 486 1 000
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Championnats vétrozains

Athlètes dames

Rang Dossart Nom Prénom Sexe Année Temps Perf Dist Perf Dist Perf Total
1 352 Rey Lucie F 2000 9.05 543 4.10 544 45.78 693 1 780
2 363 Zillweger Christelle F 1998 8.73 625 4.60 649 27.50 406 1 680
3 300 Daven Mélissa F 2002 9.33 477 4.05 533 44.14 668 1 678
4 351 Rey Célia F 1997 8.96 565 4.30 586 23.17 335 1 486
5 302 Décaillet Bénédicte F 1999 9.27 491 3.95 512 19.77 278 1 281
6 319 Frey Célia F 2002 9.79 379 4.13 550 23.94 347 1 276
7 370 Mauron Mandy F 1997 9.33 477 3.80 481 20.39 288 1 246
8 320 Frey Déborah F 2000 9.85 368 3.90 502 23.88 346 1 216

Athlètes hommes

Rang Dossart Nom Prénom Sexe Année Temps Perf Dist Perf Dist Perf Total
1 314 Fanelli Tristan H 1999 7.44 865 6.55 843 74.27 858 2 566
2 341 Müller Louis H 2002 7.73 780 6.15 772 61.68 714 2 266
3 288 Carron Laurent H 1994 8.02 700 5.70 694 70.15 812 2 206
4 295 Coppey Samuel H 1991 8.15 666 5.15 599 70.73 818 2 083
5 339 Moix Timothée H 2000 7.97 714 5.50 659 56.83 658 2 031
6 350 Rey Adrien H 1999 8.40 603 4.83 544 69.14 800 1 947
7 296 Crettenand Tonatiuh Angel H 2002 8.31 626 5.05 582 58.62 679 1 887
8 353 Roh Samuel H 2000 8.44 594 4.60 506 52.12 603 1 703
9 346 Pacios Kevin H 1999 8.72 528 4.62 509 54.06 626 1 663

10 303 Décaillet Gwenaël H 2002 8.44 594 4.53 494 32.22 362 1 450

Populaires dames

Rang Dossart Nom Prénom Sexe Année Temps Perf Dist Perf Dist Perf Total
1 337 Minnig Hatice F Parents 9.26 493 3.90 502 35.02 526 1 521
2 322 Gaillard Martine F Parents 10.60 239 3.45 409 16.92 229 877
3 281 Antille Mélissa F Parents 11.55 121 2.95 308 27.75 410 839
4 362 Zermatten Stéphanie F Parents 11.44 132 3.03 324 19.95 281 737
5 294 Coppey Béatrice F Parents 99.00 0 3.27 372 21.81 312 684
6 299 Crittin Evelyne F Parents 12.17 68 2.70 258 13.92 176 502

Populaires hommes

Rang Dossart Nom Prénom Sexe Année Temps Perf Dist Perf Dist Perf Total
1 310 Erard David H Parents 7.89 735 5.00 573 72.48 838 2 146
2 11 Vouillamoz Gilles H Parents 8.33 621 5.10 590 65.20 755 1 966
3 13 Pellet Frédéric H Parents 8.81 508 4.83 544 50.42 583 1 635
4 284 Berthousoz Christophe H Parents 9.41 387 3.85 381 63.02 730 1 498
5 292 Cavalera David H Parents 9.35 398 4.25 447 52.40 606 1 451
6 286 Bochatey Sébastien H Parents 9.13 441 4.36 465 44.97 518 1 424
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Championnats vétrozains

Populaires dames

Rang Dossart Nom Prénom Perf Prono Ecart Rang Bonus Perf Prono Ecart Rang Bonus Perf Prono Ecart Rang Bonus Points Bonus Total
1 337 Minnig Hatice 9.26 9.20 0.06 1 100 3.90 3.82 0.08 3 25 35.02 45.00 9.98 1 521 125 1 646
2 362 Zermatten Stéphanie 11.44 12.70 1.26 3.03 3.00 0.03 1 100 19.95 20.00 0.05 1 100 737 200 937
3 322 Gaillard Martine 10.60 9.60 1.00 3.45 3.00 0.45 16.92 16.00 0.92 2 50 877 50 927
4 281 Antille Mélissa 11.55 11.90 0.35 3 25 2.95 3.00 0.05 2 50 27.75 70.00 42.25 839 75 914
5 294 Coppey Béatrice 99.00 14.00 85.00 3.27 3.00 0.27 21.81 28.32 6.51 3 25 684 25 709
6 299 Crittin Evelyne 12.17 12.00 0.17 2 50 2.70 3.00 0.30 13.92 30.00 16.08 502 50 552

Populaires hommes

Rang Dossart Nom Prénom Perf Prono Ecart Rang Bonus Perf Prono Ecart Rang Bonus Perf Prono Ecart Rang Bonus Points Bonus Total
1 310 Erard David 7.89 7.80 0.09 1 100 5.00 4.90 0.10 1 100 72.48 60.00 12.48 2 146 200 2 346
2 11 Vouillamoz Gilles 8.33 7.53 0.80 5.10 5.30 0.20 3 25 65.20 55.00 10.20 1 966 25 1 991
3 13 Pellet Frédéric 8.81 8.50 0.31 3 25 4.83 4.00 0.83 50.42 50.00 0.42 1 100 1 635 125 1 760
4 284 Berthousoz Christophe 9.41 10.00 0.59 3.85 4.00 0.15 2 50 63.02 60.00 3.02 3 25 1 498 75 1 573
5 292 Cavalera David 9.35 9.19 0.16 2 50 4.25 4.00 0.25 52.40 50.00 2.40 2 50 1 451 100 1 551
6 286 Bochatey Sébastien 9.13 8.60 0.53 4.36 4.80 0.44 44.97 35.00 9.97 1 424 0 1 424
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Championnats vétrozains

Scratch hommes

Rang Dossart Nom Prénom Sexe Année Série Temps
1 341 Müller Louis H 2002 3 01:33.28
2 342 Normand Christophe H Parents 3 01:34.95
3 314 Fanelli Tristan H 1999 3 01:38.25
4 343 Normand Matthieu H 2003 3 01:41.23
5 288 Carron Laurent H 1994 3 01:52.63
6 306 Duc Nolan H 2005 2 01:56.87
7 350 Rey Adrien H 1999 3 01:58.89
8 333 Lugon Nathanaël H 2006 2 01:59.22
9 353 Roh Samuel H 2000 3 01:59.67
10 329 Héritier Maxime H 2007 2 02:07.95
11 323 Gasser Yann H 2011 1 02:11.64
12 303 Décaillet Gwenaël H 2002 3 02:12.24
13 312 Erard Reno H 2008 2 02:15.37
14 368 Vouillamoz Jean-Marie H Parents 2 02:17.58
15 308 Ducrey Killian H 2004 2 02:18.00
16 375 Vouillamoz Timéo H 2011 1 02:18.77
17 310 Erard David H Parents 2 02:19.17
18 364 Zuchuat Noa H 2008 2 02:20.72
19 355 Sierro Mathis H 2008 2 02:20.90
20 367 Bérard Loïc H 2006 2 02:21.07
21 286 Bochatey Sébastien H Parents 1 02:22.34
22 307 Ducrey Jonathan H 2007 2 02:25.00
23 290 Cavalera Alex H 2007 2 02:27.21
24 354 Sierro Axel H 2008 2 02:30.45
25 365 Zuchuat Noham H 2008 2 02:31.60
26 293 Cavalera Thibault H 2007 2 02:34.02
27 346 Pacios Kevin H 1999 3 02:36.07
28 282 Apuzzo Ivan H 2007 2 02:37.16
29 338 Minnig Nolan H 2010 1 02:41.29
30 2 Vouillamoz Alexandre H 2012 1 02:42.82
31 284 Berthousoz Christophe H Parents 1 02:44.32
32 332 Lugon Ethan H 2009 1 02:44.76
33 11 Vouillamoz Gilles H Parents 1 02:46.77
34 359 Von Dach Hugo H 2011 1 02:49.29
35 311 Erard Jesse H 2013 1 03:09.73
36 371 Lathion Quentin H 2013 1 03:11.87
37 317 Fournier Célestin H 2013 1 03:14.19
38 335 Luyet Louis H 2011 1 03:14.94
39 289 Carruzzo Benjamin H 2013 1 03:17.72
40 22 Ebener Lionel H Parents 1 03:19.09
41 298 Crittin Dimitri H 2011 1 03:37.16

Défi 600m 2018

www.cavetroz.ch 5 / 6 Bresse, le 13 octobre 2018



Championnats vétrozains

Scratch femmes

Rang Dossart Nom Prénom Sexe Année Série Temps
1 348 Pignat Thérèse F 2004 3 01:53.00
2 345 Normand Sarah F 2005 3 01:54.19
3 302 Décaillet Bénédicte F 1999 3 01:57.90
4 356 Udry Laetitia F 2005 2 01:59.84
5 324 Germanier Clara F 2005 3 02:00.65
6 351 Rey Célia F 1997 3 02:06.66
7 352 Rey Lucie F 2000 3 02:10.00
8 321 Gaillard Alicia F 2010 1 02:11.90
9 369 Vouillamoz Audrey F 2005 2 02:13.65
10 27 Vouillamoz Adeline F 1998 2 02:13.88
11 357 Vercelloni Emma F 2006 2 02:14.16
12 322 Gaillard Martine F Parents 1 02:15.22
13 370 Mauron Mandy F 1997 3 02:15.49
14 305 Duc Noémie F 2009 1 02:16.48
15 360 Vouillamoz Léane F 2007 2 02:17.39
16 319 Frey Célia F 2002 3 02:18.99
17 325 Gessler Erine F 2009 1 02:19.12
18 344 Normand Rachel F 2007 2 02:19.87
19 363 Zillweger Christelle F 1998 3 02:21.03
20 300 Daven Mélissa F 2002 3 02:22.27
21 318 Fournier Laura F 2008 2 02:23.02
22 361 Waelti Sarah F 2006 2 02:23.92
23 327 Glassey Scarlett F 2008 2 02:24.29
24 358 Verleye Alice F 2010 1 02:26.12
25 279 Abbet Pauline F 2010 1 02:26.31
26 278 Abbet Laura F 2007 2 02:31.75
27 334 Luyet Chloé F 2009 1 02:35.84
28 337 Minnig Hatice F Parents 1 02:36.07
29 328 Herbettaz Olivia F 2007 2 02:36.34
30 285 Berthousoz Liah F 2009 1 02:39.03
31 373 Fournier Adeline F 2012 1 02:43.86
32 326 Gessler Tifenn F 2012 1 02:45.09
33 331 Lathion Chloé F 2010 1 02:54.41
34 316 Fontannaz Lauryne F 2010 1 03:04.24
35 349 Reis Lidia F 2011 1 03:08.84
36 336 Luyet Marie F 2011 1 03:12.11
37 347 Pellico Méline F 2010 1 03:19.37
38 55 Luyet Elise F 2012 1 03:19.63
39 340 Mortet Aurélie F 2010 1 03:19.84
40 309 Dussez Cloé F 2012 1 03:32.03
41 299 Crittin Evelyne F Parents 1 03:36.83
42 372 Cetrangolo Giulia F 2009 1 03:59.95
43 277 Abbet Camille F 2013 1 04:02.46
44 374 Fournier Marie F 2015 1 04:09.61
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